ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от ______________ № _____

  Р Е Ш Е Н И Е

от _______________                                                                         № _____

город Тимашевск

О вступлении в должность
главы муниципального образования Тимашевский район

Палия Андрея Владимировича

В соответствии с частью 6 статьи 30 Устава муниципального

образования Тимашевский район и решением Совета муниципального
образования Тимашевский район от 21 сентября 2018 года № 314 «Об

избрании главы муниципального образования Тимашевский район», Совет
муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Считать Палия Андрея Владимировича вступившим в должность

главы муниципального образования Тимашевский район с 25 сентября 2018
года.

2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления
делами администрации муниципального образования Тимашевский район

(Бородавка) опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя
труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение

на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Тимашевский район

А.М. Устименко

 2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Тимашевский район от______________№______________

«О вступлении в должность главы муниципального образования

Тимашевский район Палия Андрея Владимировича»

Проект внесен:

Председатель комиссии по ГО и защите населения от
ЧС, военным вопросам, делам казачества,

информационной политике и взаимодействию с
общественными объединениями, по правовым вопросам

и депутатской этике Совета муниципального
образования Тимашевский район

П.В. Авдеев

Проект подготовлен:

Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального
образования Тимашевский район

В.Ю. Пожидаев

Проект согласован:

Начальник юридического отдела
администрации муниципального образования

Тимашевский район

Т.А. Коломенцова

Начальник отдела общего и организационно-
кадрового обеспечения управления делами

администрации муниципального
образования Тимашевский район

А.А. Бородавка